
132

obj. číslo popis balení min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Samolepicí kapsa

Samolepicí kapsa s možností vložení listu papíru. Snadno a rychle nalepíte na téměř jakýkoliv povrch.

L10090 samolepicí kapsa A4, 220 × 305 mm, otevírání na kratší straně 10 ks 1 306,10 370,38

Samolepicí kapsy na vizitky – pro jednu vizitku

Otevřená krátká strana. Kamkoliv potřebujete přiložit vizitku. Spolehlivě drží na svém místě. Vizitka se snadno vyjímá. 
Pro více vizitek s uzavíratelnou chlopní. Pouzdro s uzavíratelnou chlopní s kapacitou až 15 vizitek. Dobře lepí pomocí 
permanentního lepidla, ale současně díky nepřilepeným okrajům umožňuje snadnou manipulaci s vizitkami. 
Ideální doplněk vašeho diáře.

L10106 samolepicí kapsa na vizitku 60 × 95 mm, otevírání na krátší straně 10 ks 1 59,80 72,36

L10109 samolepicí kapsa na vizitku 60 × 95 mm, otevírání na krátší straně 100 ks 1 444,40 537,72

L10111 samolepicí kapsa na vizitku 95 × 60 mm, otevírání na delší straně 10 ks 1 59,80 72,36

L10114 samolepicí kapsa na vizitku 95 × 60 mm, otevírání na delší straně 100 ks 1 444,40 537,72

Prezentace a archivace

Samolepicí závěsná lišta

Umožňuje jakýkoli dokument, brožuru, katalog, časopis apod., který nechcete poškodit děrováním, pohodlně uložit 
do pořadače s kroužkovou nebo pákovou mechanikou. Je opatřena samolepicím páskem, který velmi snadno přilepíte 
na hřbet tiskoviny a hned ji můžete založit nebo archivovat. Takto uloženou brožurou můžete pohodlně listovat.

L8804-100 samolepicí závěsná lišta (A4) 100 ks 1 274,10 331,66

L8804-25 samolepicí závěsná lišta (A4) 25 ks 1/10 101,40 122,69

Kapsa na CD, DVD

Průhledná kapsa z PP pro uchování a ochranu CD/DVD. Spolehlivě drží CD/DVD na svém místě. 

L10236 samolepicí kapsa na CD/DVD 127 × 127 mm, 10 ks 1 94,90 114,83

L6832-10 samolepicí kapsa s chlopní na CD/DVD 10 ks 1 120,30 145,56

Zpevňovací kroužky

Zpevnění děrovaných otvorů a ochrana před opotřebním při listování. Ideální pro dokumenty, které jsou často 
odebírány a vráceny do kroužkových pořadačů. Permanentně lepicí průhledné PP výztužné kroužky, průměr 13 mm.

L8214-500 zpevňovací kroužky, pr. 13 mm 500 ks 1 26,20 31,70

Rohová samolepicí kapsa

Univerzální rohová kapsa pro reprezentativní uchovávání tiskovin např. uvnitř desek. 
Spolehlivě drží dokument na svém místě. Vyrobeno z hladkého průhledného PP.

L10011 rohová samolepicí kapsa, 100 × 100 mm 12 ks 1/10 65,50 79,26

L10014 rohová samolepicí kapsa, 100 × 100 mm 100 ks 1 386,30 467,42

L10021 rohová samolepicí kapsa, 100 × 100 mm 6 ks 1/10 91,70 110,96



133

obj. číslo popis balení min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

BEZ LAMINÁTORU

Hřbetní štítky

Samolepicí pouzdra na popisové štítky. Balení je včetně papírových kartiček na perforovaném A4 archu nebo 
samostatných papírových štítků. Pro potisk na běžné kancelářské tiskárně. Snadno nalepíte kdekoliv potřebujete.

L10310 hřbetní štítky s papírovým štítkem, 25 × 75 mm 12 ks 1/10 49,10 59,41

L10315 hřbetní štítky s papírovým štítkem, 25 × 102 mm 12 ks 1/10 54,80 66,31

L10325 hřbetní štítky s papírovým štítkem, 35 × 102 mm 12 ks 1/10 61,40 74,29

L10330 hřbetní štítky s papírovým štítkem, 46 × 75 mm 6 ks 1/10 55,70 67,40

L10335 hřbetní štítky, s papírovým štítkem, 55 × 102 mm 6 ks 1/10 58,90 71,27

L10340 hřbetní štítky, s papírovým štítkem, 55 × 102 mm 6 ks 1/10 84,30 102,00

L10345 hřbetní štítky, s papírovým štítkem, 62 × 150 mm 6 ks 1/10 76,10 92,08

Samolaminovací karta

Jednoduchá laminace za studena. Uchová dokument i při častém použití bez poškození.

L11011 samolaminovací karta 54 ×  86 mm 10 ks 1/10 59,80 72,36

L11021 samolaminovací karta 66 × 100 mm 10 ks 1/10 67,10 81,19

L11024 samolaminovací karta 66 × 100 mm 100 ks 1 497,60 602,10

L11042 samolaminovací karta A5, 160 × 220 mm 10 ks 1/10 247,90 299,96

L15051 samolaminovací karta A4, lepicí 225 × 312 mm 10 ks 1/6 399,40 483,27

L11051 samolaminovací karta A4, 225 × 312 mm 10 ks 1/6 349,40 422,77

Indexové záložky

Praktické samolepicí indexové záložky s možností vlastního popisu. Snadné rozlišení pomocí barev. Popis se 
nerozmazává ani neotírá. Permanentně lepicí zadní plocha zajistí pevné uchycení na dokumenty a jiné povrchy. 
Materiál: 100 mic. PET. Rozměr: 12 × 40 mm.

L10512 indexové záložky, 12 × 40 mm, mix barev 48 ks 1/10 76,90 93,05

L10513 indexové záložky, 12 × 40 mm, bílé 48 ks 1/10 76,90 93,05

Laminace

Organizace

TWIN – oboustranný štítek, zdvojnásobte viditelnost

Popis se nerozmazává ani neotírá. Záložka zůstává pevně připevněna a je mimořádně odolná. Popis na obou stranách 
záložek pro dvojité rejstříky, což je výhodou při listování mnoha stránkami. Ideální pro indexování katalogů, knih a 
příruček.  Materiál: odolný polyester 100 mic., bezdřevý papír. Zadní strana permanentně lepicí. 
V balení mix barev: modrá, červená, žlutá, zelená.
L10532 záložky samolepicí TWIN, popisovatelné oboustranně, 

12 × 40 mm, mix barev
24 ks 1/10 76,90 93,05


